РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

Муниципальнэ образованиеу

«Джэджэ районым»  иадминистрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  «____»____________ 2017 г. № ____

ст. Гиагинская

О направлении проектов местных нормативов градостроительного проектирования МО «Айрюмовское сельское поселение»,                              МО «Гиагинское сельское поселение», МО «Дондуковское сельское поселение», МО  «Келермесское сельское поселение»,  МО  «Сергиевское сельское поселение»  в Совет народных депутатов МО «Гиагинский район»
Рассмотрев проекты местных нормативов градостроительного проектирования поселений, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  от 05.05.2014 года              №131- ФЗ «О внесении изменений в градостроительный кодекс Российской Федерации», ст.14, ст.15 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Гиагинский район»
постановляю:

1. Направить проекты  местных нормативов градостроительного проектирования МО «Айрюмовское сельское поселение»,                                       МО «Гиагинское сельское поселение», МО «Дондуковское сельское поселение», МО  «Келермесское сельское поселение»,  МО  «Сергиевское сельское поселение»  в Совет народных депутатов МО «Гиагинский район»         на утверждение (проекты прилагаются).

2. Настоящее постановление опубликовать в «Информационном бюллетене муниципального образования «Гиагинский район», в сетевом источнике публикации, а также на официальном сайте МО  «Гиагинский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя отдела архитектуры и градостроительства администрации МО «Гиагинский район».
Глава МО «Гиагинский район»                                                             А.В. Бутусов

Проект внесен: отделом

архитектуры и градостроительства

и.о руководителя отдела                                                                            С.И. Генно

Проект подготовлен:

ведущим специалистом отдела

архитектуры и градостроительства                                                 А.В. Таранухина

Проект согласован:

специалистом отдела правового

обеспечения                                                                                           Е.Н. Деркачева

Руководитель отдела по общим и

кадровым вопросам                                                                             Е.М. Василенко

_229699692.doc
[image: image1.png]